Secundo queritur ^{utrum mutu-}
 us consensus
 conditionalis faciat matrimonium re nō exi-
 stente posita sub cōditione. Et videtur q: sic. extra
 de condi. in desponsa. appo. c. j. Quicūq; sub cōdi-
 tionis nomine aliquā desponsauerit t̄ eā relinque-
 re v̄luerit. dicimus q: frangatur cōditio t̄ despo-
 satio irrefragabilr teneat. ergo siue existat cōditio
 siue non tener desponsatio. multo fortius ergo ma-
 trimoniū. Item si aliquis irauerit mulieri se cam-
 ducturū in vxorem. si trñ sibi donauerit. s. io. vel
 20. marcas. si cōditio nō existat t̄ interueniat con-
 sensus de p̄tati. aut carnalis sequatur copula eā re-
 netur accipere in vxorem extra. c. ti. De illis ergo
 a fili matrimonium tenet. Quis res apposta sub cō-
 ditione nō existat. Contra. c. ti. sup eo. dicitur de
 illo qui cōsensit in quandā mulierez si pater ei⁹ suū
 p̄staret assensum q: nisi volūtas patris postmo-

dū intercedat. nequaq; cogendus ē ad mrimoniū
 cōtrahendū. s; si sponsalia. sub conditione contra-
 ctanō tenent re posita sub conditione non existē-
 te. a simili nec mrimoniū. Rūdeo q: conditionū
 appositarū in contractu matrimonij quedam sunt
 contra mrimoniū substantiā. vt si alter dicat alteri
 Contrabo tecū si generationē prolis euites. qd est
 cōtra bonū prolis. vel donec inueniā aliam hono-
 re vel facultate meliore qd est cōtra significatiōē
 sacri. aut si adulterandā te tradas quod est contra
 bonū fidei. t̄ sub talibus cōditionibus nullū matri-
 moniū est. vt b̄ eē de cōdi. in desponsatione. appo.
 c. vlti. Quedā sunt nō cōtra substantiā mrimoniū.
 t̄ istaz qdā sunt turpes aut impossibiles. t̄ mrimoniū
 dētū sub talibus cōditionibus tenet quia p̄n̄ adie-
 ctis hñtur. vt dī in decretali p̄dicta. quedā sunt ho-
 neste t̄ possibiles. t̄ istaz quedā sunt de p̄terito. vt
 si dicat. Contrabo tecū si maritus tuus mortu⁹ est.
 quedā de p̄tati. vt si dicat. Contrabo tecū si tu es v-
 go. t̄ sub istis cōditionibus vel silibus mrimoniū
 cōtractū tenet cōtribus rebus in conditionib⁹ ap-
 positis alr nō. t̄ sic intelligit auctoritas ad p̄tes faz
 allegata. Quis illa videatur de sp̄salibus loq̄ que
 dā sunt cōditiones de futuro. vt si dicat. Contrabo
 tecū si patri tuo vel patri meo placuerit. t̄ tūc iudi-
 candus est sicut de sp̄salib⁹ sub cōditioe cōtractis
 q: vt dī eē de cōdi. in despo. appo. Sup eo. Idem
 modi consensus nō est de presenti habēdus s; per
 verba de p̄tati euidentius exprimat. q: in alieno ar-
 bitrio nō h̄ito sed hñdo cōsistit. Ad p^m dō q: illa
 decretalis intelligit de cōditione turpi nō exite
 naturam mrimoniū vt dicit Apparatus ibidē. Ad
 2^m dō q: quis primo apposta sit cōditio de futu-
 ro si postea consentiat de presenti. aut carnalis co-
 pula subsequatur conditionem non replicata rece-
 dit a cōditione p̄tati apposta. t̄ simplr itelligit cō-
 sentire. vt dicit Apparatus ibidem.